食品学院关于 2025 年度国家留学基金委地方合作项目地方

创新子项目人员初步选拔结果公示

根据国家留学基金委关于《2025 年国家留学基金资助出国留学人员选派指

南》及地方合作项目地方创新子项目指南要求、南昌大学食品学院关于实施国家

留学基金委“服务江西食品产业高质量发展国际化创新型人才培养项目”的项目

执行和管理办法，经公开宣传、个人申请、专家审核，同意推荐下列教师为 2025

年度国家留学基金委地方合作项目地方创新子项目候选人，现予以公示。

姓名 性别 工作单位 留学身份 留学单位
留学期

限（月）

李静 女 食品学院 访问学者 荷兰瓦赫宁根大学 12

黄晓君 女

食品科学
与资源挖
掘全国重
点实验室

访问学者 新加坡南洋理工大学 12

公示期 3 天，如有异议，请于 2025 年 6 月 7 日下午 17:00 前，将书面意见

反馈至南昌大学食品学院。电话：0791-88304002。

南昌大学食品学院

2025 年 6 月 5 日